Bundan dolayı bu dönemde Yahudi nüfusunun önemli ölçüde
artmadığı söylenebilir. Kudüs'e yapılan Yahudi göçleriyle ilgili olarak, Haçlı döneminde herhangi
bir göç hareketinden bahsedilmediği de vurgulanmaktadır. Yahudi göçleri, özellikle 14. ve 15.
yüzyıllarda yoğunlaşmıştır. Ayrıca, Benyamin et-Tuṭeylî’nin 569/1173'te Kudüs'ü ziyaret
ettiğinde, burada Yahudi nüfusunun oldukça az olduğunu belirttiği ifade edilmektedir (Ali Seyyid,
1986, s. 100). Bu durumu, Selahaddin'in Kudüs'ü fethetmesinden birkaç yıl önce, 576/1180'de
Kudüs'ü ziyaret eden Yahudi seyyah Betahya’nın da doğruladığı belirtilmektedir. Betahya, o
dönemde Kudüs'te yalnızca bir Yahudi'nin bulunduğunu belirtmiştir. Aynı şekilde, diğer bir
Yahudi seyyah olan Moşe bin Nahman (Nahmanides) da Kudüs'te yalnızca iki aile dışında başka
Yahudi bulunmadığını ifade ederek bu durumu teyit ettiği anlaşılmaktadır (Arif, 1951, s. 235).

Selahaddin'in 583/1187 yılında Kudüs'ü fethetmesiyle, şehirdeki Yahudiler için yeni bir
dönem başlamıştır. Yahudilerin şehre ve Filistin'e yerleşmelerine yönelik yasak kaldırılmıştır.
Selahaddin'in ahlakî hoşgörüsü ve dinî taassubundan uzak yaklaşımı, Yahudilerin büyük bir
güvenle şehre geri dönmelerini sağlamıştır.